
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2021 

WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 25 stycznia 2021  r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów                       

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 

1369; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam  Pana Pawła Nowickiego – referenta ds. obronnych  i wojskowych –  

administratora systemu teleinformatycznego jako osobę odpowiedzialną w Urzędzie Gminy w 

Lnianie za utrzymywanie  kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

 

§ 2 

Zakres zadań osoby, o której mowa w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 

o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa ( tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1369 ze zm.) podmiot publiczny realizujący 

zadania publiczne zależne od systemu informacyjnego jest obowiązany do wyznaczenia osoby 

odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa, stąd zasadne jest podjęcie niniejszego zarządzenia.  


		2021-01-25T10:57:41+0100




